
Dz.U./S S243
18/12/2018
555354-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555354-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Połaniec: Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn
2018/S 243-555354

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Enea Elektrownia Połaniec Spółka Akcyjna
8660001429
Zawada 26
Połaniec
28-230
Polska
Osoba do kontaktów: Marek Mazur
Tel.:  +48 158656575
E-mail: mazur.marek@enea.pl 
Faks:  +48 158656688
Kod NUTS: PL721
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
Adres profilu nabywcy: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: sektor elektroenergetyczny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: energetyka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja urządzeń pomocniczych bloku nr 5 w Enea Połaniec S.A. w okresie 10.7.2019 do 30.12.2019
Numer referencyjny: NZ/PZP/38/2018

II.1.2) Główny kod CPV
50530000

mailto:mazur.marek@enea.pl
https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa


Dz.U./S S243
18/12/2018
555354-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Modernizacja urządzeń pomocniczych bloku 5 w Enea Połaniec S.A. Zamówienie jest podzielone na 7
odrębnych Pakietów
Pakiet A Armatura parowa, układ odwodnień turbiny i rozprężacze rurowe RR1-5
Pakiet B Układ oleju uszczelniającego i smarnego generatora i turbiny. Układy pomocnicze generatora
Pakiet C Remont układu wody zasilającej
Pakiet D Instalacja kondensatu głównego
Pakiet E Woda chłodząca maszynownia. Układ międzyblokowy
Pakiet F Remont skraplacza i częściowa wymiana rurek
Pakiet G Pompownia C2

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 443 000.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet A Armatura parowa, układ odwodnień turbiny i rozprężacze rurowe RR1-5
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Armatura parowa, układ odwodnień turbiny i rozprężacze rurowe RR1-5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 443 000.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S243
18/12/2018
555354-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dotyczy punktu II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR
Dotyczy punktu II.2.6) Szacunkowa całkowita wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet B Układ oleju uszczelniającego i smarnego generatora i turbiny. Układy pomocnicze generatora
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
Układ oleju uszczelniającego i smarnego generatora i turbiny. Układy pomocnicze generatora

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 443 000.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dotyczy punktu II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR
Dotyczy punktu II.2.6) Szacunkowa wartość bez VAT poniżej j 443 000 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet C Remont układu wody zasilającej
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
Remont układu wody zasilającej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S243
18/12/2018
555354-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 443 000.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dotyczy punktu II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR
Dotyczy punktu II.2.6) Szacunkowa wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet D Instalacja kondensatu głównego
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
Instalacja kondensatu głównego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S243
18/12/2018
555354-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dotyczy punktu II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR
Dotyczy punktu II.2.6) Szacunkowa wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet E Woda chłodząca maszynownia Układ międzyblokowy
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
Woda chłodząca maszynownia
Układ międzyblokowy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dotyczy punktu II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość bez VAT powyżej 443000 EUR
Dotyczy punktu II.2.6) Szacunkowa wartość bez VAT powyżej 443000 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet F Remont skraplacza i częściowa wymiana rurek
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
Remont skraplacza i częściowa wymiana rurek

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S243
18/12/2018
555354-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dotyczy punktu II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR
Dotyczy punktu II.2.6) Szacunkowa wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet G Pompownia C2
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50530000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
Pompownia C2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S243
18/12/2018
555354-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Dotyczy punktu II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR
Dotyczy punktu II.2.6) Szacunkowa wartość bez VAT powyżej 443 000 EUR

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
Zgodnie z rozdziałem XXII SIWZ część I

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/02/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/04/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/02/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:



Dz.U./S S243
18/12/2018
555354-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Zawada 26, 28-230 Połaniec, Budynek F9, sala nr 1, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawcy składający Oferty przed upływem terminu składania ofert muszą wnieść wadium oddzielnie dla
każdej części zamówienia w wysokości:
Dla Pakietu A: 20 000 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy PLN)
Dla Pakietu B: 10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy PLN)
Dla Pakietu C: 25 000 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy PLN)
Dla Pakietu D: 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy PLN)
Dla Pakietu E: 25 000 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy PLN)
Dla Pakietu F: 20 000 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy PLN)
Dla Pakietu G: 35 000 PLN (słownie: trzydzieści pięć tysięcy PLN)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwołacza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwołacza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S243
18/12/2018
555354-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

18/12/2018 S243
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/12/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

